
開催について【第 3報】 

6 月 17 日（水）～19日（金）に予定をしておりました第 45 回日本外科系連合学会学術集

会の開催について慎重に検討して参りましたが、新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡

大の状況を鑑み下記の日程に延期することを決定いたしました。 

 

開催日程：2020年 12月 22日（火）～24日（木） 

会場：久留米シティプラザ、萃香園ホテル（変更なし） 

 

ご登壇、ご参加を予定いただいた皆様、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫

び申し上げます。開催延期に伴い、プログラムを再編成するため、司会・座長・演者の皆様

には運営事務局より今後 Eメール等でご連絡させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染が一日でも早く収束することを願っております。皆様のご理解、ご

協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

2020年 5月 7日 

第 45回日本外科系連合学会学術集会  

会 長  緒方 裕  

日本外科系連合学会 

理事長 矢永 勝彦 

 


